РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КОЗЕЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 21 ноября 2024г.                                                                                                 № 678

	Об установке мемориальной  доски (памятного знака) на фасаде здания МКОУ «СОШ №3» г.Козельск, расположенного по адресу: Калужская область, Козельский район, г.Козельск, ул.Генерала Бурмака, д.45а

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положением от 22 июня 2023 года № 487 «О порядке установки мемориальных сооружений, памятников, мемориальных досок и других памятных знаков на территории Козельского района», утвержденным  решением Районного Собрания МО МР «Козельский район», Уставом муниципального образования муниципальный район «Козельский район»

Районное Собрание РЕШИЛО:

1. Поддержать ходатайство коллектива МКОУ «СОШ №3» г.Козельск об установке мемориальной доски (памятного знака) на фасаде здания МКОУ «СОШ №3» г.Козельск, расположенного по адресу: Калужская область, Козельский район, г.Козельск, ул.Генерала Бурмака, д.45а, Щукину Артёму Юрьевичу.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Козельск».

Глава муниципального образования                                          А.П. Тихонов